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Förvaltningsberättelse

Stiftelsen bedriver sin verksamhet i Stockholm där stiftelsen har sitt säte.

Stiftelsen har enligt stadgarna till ändamål att bereda understöd åt efterlevande efter sådan arbetstagare
hos staden, som vid tiden för dödsfallet enligt för honom gällande pensionsbestämmelser ägt uppbära
pension från staden eller skolat äga vid avgång genast uppbära sådan pension.

Främjande av stiftelsens ändamål
Under året har stiftelsens ändamålsbestämmelser främjats genom att anslag har beviljats
med 0 (f.å 0) kr.

Stiftelsens förmögenhet
Förvaltningen av stiftelsens förmögenhet har skett hos Stockholms stad, stadsledningskontoret,
finansavdelningen.

Förväntningar avseende den framtida utvecklingen
Inget särskilt att notera.

Flerårsöversikt
Belopp i kr 2024 2023 2022 2021 2020
Stiftelsens intäkter 0 0 0 0 0
Förvaltningsresultat -49 662 -47 808 -17 778 -10075 -15 081
Arets resultat 43 547 37 903 -4 053 -10 075 -15 081
Bokfört eget kapital 2923416 2 879 869 2 841 966 2 846 019 2 856 094
Förmögenhet MV 2 923 416 2 879 869 2 841 966 2 846 019 2 856 094
Fritt eget kapital 763 713 737 585 714 843 728 958 735 003
Beviljade bidrag 0 0 0 0 0

Vad beträffar stiftelsens resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och
balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer.
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Resultaträkning
2024-01-01 2023-01-01

Belopp i kr Not 2024-12-31 2023-12-31

Stiftelsens intäkter
Direktavkastning från omsättningstillgång
övriga intäkter
Summa intäkter

Stiftelsens kostnader
Förvaltningskostnader -49 662 -47 808
övriga kostnader
Summa kostnader -49 662 -47 808

Förvaltningsresultat -49 662 -47 808

Finansiella poster
Ränteintäkter och liknande resultatposter 93 209 85 711
Räntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster 93 209 85 711

Resultat före skatt 43 547 37 903

Skatt

Arets resultat 43 547 37 903
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Balansräkning
Belopp i kr Not 2024-12-31 2023-12-31

TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar
Långfristiga fordringar
Långfristiga fordringar
Summa långfristiga fordringar

Summa anläggningstillgångar

Omsättn ingsti I lgånga r
Kortfristiga fordringar
Kortfristiga fordringar

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank 2 965 375 2 921 043

Summa kassa och bank 2 965 375 2 921 043

Summa omsättningstillgångar 2 965 375 2 921 043

SUMMA TILLGÅNGAR 2 965 375 2 921 043

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Bundet eget kapital
Bundet eget kapital vid årets början 2 142 284 2 127 123
Överföring till och från bundet kapital 17 419 15 161
Bundet eget kapital vid årets slut 2 159 703 2 142 284

Fritt eget kapital
Fritt eget kapital vid årets början 737 585 714 843
överföring till och från bundet kapital -17 419 -15 161
Lämnade och återförda bidrag
Arets resultat 43 547 37 903
Fritt eget kapital vid årets slut 763 713 737 585

Summa eget kapital 2923416 2 879 869

Kortfristiga skulder

Kortfristiga skulder 2 41 959 41174
Summa kortfristiga skulder 41 959 41 174

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 2 965 375 2 921 043
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Noter med redovlsnlnusnrlnclner och bokslutskommentarer
Belopp i kronor om inget annat anges.

Allmänna redovisnings- och värderingsprinciper
Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Arsredovisningslagen och
Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Förvaltningskostnader
Fördelningen av kostnaderna för stiftelseförvaltning utgår från stiftelsernas arbetsmässiga tyngd.
En spärregel finns för de stiftelser som inte kan bära sina egna kostnader och måste ta eget kapital
i anspråk för att täcka avgiften. Spärregeln innebär att en stiftelse inte betalar högre avgift än vad
som motsvarar årets direktavkastning.

Not 1 Eget kapital

40% av den årliga bruttoavkastningen ska kapitaliseras

Not 2 Ställda säkerheter och ansvarförbindelser

Inga

Stockholm den2fJ liJ-q;} 2025

Sofie Nilvall
Finanschef I
Vår revisionsberättelse har lämnats den 6 2025
Grant Thornton Sweden AB

Josefine Fors
Auktoriserad revisor
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Revisionsberättelse
Till förvaltaren i Stockholms kommuns arbetstagares understödsstift.

Org.nr. 802405-2667

Rapport om årsredovisningen

Uttalanden

Vi har utfört en revision av årsredovisningen för Stockholms
kommuns arbetstagares understödsstift. för år 2024.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet
med årsredavisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden
rättvisande bild av Stockholms kommuns arbetstagares
understödsstift.s finansiella ställning per den 31 december 2024
och av dess finansiella resultat för året enligt årsredavisningsla­
gen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens
övriga delar.

Grund för uttalanden

Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing
(iSA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa stan­
darder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är obero­
ende i förhållande till stiftelsen enligt god revisorssed i Sverige och
har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och
ändamålsenliga sam grund för våra uttalanden.

Förvaltarens ansvar

Det är förvaltaren som har ansvaret för att årsredovisningen upp­
rättas och att den ger en rättvisande bild enligt årsredovisningsla­
gen. Förvaltaren ansvarar även för den interna kontroll som den
bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte
innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på
oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar förvaltaren för be­
dömningen av stiftelsens förmåga att fortsätta verksamheten. Den
upplyser, när så är tillämpligt, am förhållanden som kan påverka
förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagan­
det om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock
inte om beslut har fattats am att upphöra med verksamheten.

Revisorns ansvar

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida års­
redovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga felaktig­
heter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att
lämna en revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. Rim­
lig säkerhet är en hög grod av säkerhet, men är ingen garanti för
att en revision som utförs enligt iSA och god revisionssed i Sverige
alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan
finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller
misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans

rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som använ­
dare fattar med grund i årsredovisningen.

Som del av en revision enligt iSA använder vi professionellt om­
döme och har en professionellt skeptisk inställning under hela re­
visionen. Dessutom:

identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter
i årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller
misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat uti­
från dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga
och ändamålsenliga för att utgöra en grund för våra uttalanden.
Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oe­
gentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som beror på
misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i mas­
kopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information el­
ler åsidosättande av intern kontroll.

skaffar vi oss en förståelse av den del av stiftelsens interna kon­
troll som har betydelse för vår revision för att utforma gransknings­
åtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men
inte för att uttala oss om effektiviteten i den interna kontrollen.

utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som an­
vänds och rimligheten i förvaltarens uppskattningar i redovis­
ningen och tillhörande upplysningar.

drar vi en slutsats om lämpligheten i att förvaltaren använder
antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av årsredovis­
ningen. Vi drar också en slutsats, med grund i de inhämtade revis­
ionsbevisen, om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfak­
tor som avser sådana händelser eller förhållanden som kan leda
till betydande tvivel om stiftelsens förmåga att fortsätta verksam­
heten. Om vi drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhets­
faktor, måste vi i revisionsberättelsen fösta uppmärksamheten på
upplysningarna i årsredovisningen om den väsentliga osäkerhets­
faktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera
uttalandet om årsredovisningen. Våra slutsatser baseras på de re­
visiansbevis som inhämtas fram till datumet för revisionsberättel­
sen. Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att en
stiftelse inte längre kan fortsätta verksamheten.

utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och
innehållet i årsredovisningen, däribland upplysningarna, och om
årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och
händelserna på ett sätt sam ger en rättvisande bild.

Vi måste informera förvaltaren om bland annat revisionens plane­
rade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi måste
också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen,
däribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen
som vi identifierat.
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra för­
fattningar

Uttalanden

Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en revis­
ion av förvaltarens förvaltning för Stockholms kommuns
arbetstagares understödsstift. för år 2024.

Enligt vår uppfattning har förvaltaren inte handlat i strid med stif­
telselagen, stiftelseförordnandet eller årsredovisningslagen.

Grund för uttalanden

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt an­
svar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi
är oberoende i förhållande till stiftelsen enligt god revisorssed i
Sverige och har i övrigt fullgjort vårt wkesetiska ansvar enligt
dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och
ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Förvaltarens ansvar

Det är förvaltaren som har ansvaret för förvaltningen enligt stiftel­
selagen och stiftelseförordnandet.

Revisorns ansvar

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt
uttalande, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad

av säkerhet kunna bedöma om förvaltaren i något väsentligt avse­
ende:

företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försum­
melse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot stiftelsen eller
om det finns skäl för entledigande, eller

på något annat sätt handlat i strid med stiftelselagen, stiftelse­
förordnandet eller årsredovisningslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för
att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid
kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föran­
leda ersättningsskyldig het mot stiftelsen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använ­
der vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk in­
ställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen
grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkom­
mande granskningsåtgärder som utförs baseras på vår profess­
ionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det
innebär att vi fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områ­
den och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där
avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för stiftelsens
situation. Vi går igenom och prövar fattade beslut, beslutsun­
derlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är rele­
vanta för vårt uttalande.

Stockholm 2025 - oG-0~
Gra Th nton Sweden AB
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